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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12120032T

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit ITALIA TRASPORTO AEREO S.P.A.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Menaxhimi i transportit ajror të pasagjerëve dhe lëvizjes së 
mallrave nga dhe për në Itali.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, ND 40, H. 
2, Ap. 3, Njësia Admnistrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri 

Andi Pacani8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/08/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ITALIA TRASPORTO AEREO S.P.A.

E-Mail:  apacani@bogalaw.com 
Telefon: 0682090295  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Italia Transporto Aereo
15. Forma ligjore S.p.A
16. Kapitali 20.000.000,00
17. Data e themelimit 16/11/2020
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Fabio Daniele Maria Lazzerini

               Nga:  16/11/2020            Deri:  
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21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-785434-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792288-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.23.09.2021 per saktesimin e emrit te 
shoqerise dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ITALIA TRANSPORTO AEREO S.p.A.")          u be            
("ITALIA TRASPORTO AEREO S.P.A.")         
Emri Tregtar ishte            ("ITALIA TRANSPORTO AEREO S.p.A.")          u be            
("ITALIA TRASPORTO AEREO S.P.A.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

Datë:24/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569FEB97-A32C-483F-9094-508AC9A9DC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE4E5D8-F451-400C-94B9-8160534C8100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE4E5D8-F451-400C-94B9-8160534C8100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF46DA0-C017-4A67-8F24-91F823C7D245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF46DA0-C017-4A67-8F24-91F823C7D245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D207BC-A0B7-412F-BC1C-A200EF9F6738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF6EB6D-85BC-4EAA-AB69-BBDD134C0968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAE8FEF-543A-461A-986E-CCC852EC8A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAE8FEF-543A-461A-986E-CCC852EC8A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA0EB12-8452-4128-9AE3-2E13A07CC9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA0EB12-8452-4128-9AE3-2E13A07CC9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B1C23-0785-464B-964D-39FB77E1EDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A53A9B-6311-4D26-9337-6EB150EA51A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A53A9B-6311-4D26-9337-6EB150EA51A7

